
- R O Î û C O L ! Z A C ' n ' ; N I  M I S T E R I O

>-» :í „-f.<■ : s N i ¡ >

IWUÇLIWC &

Resolución ING N° ^  /20

Buenos Aires, / /  de de 2020.

El CUDAP: EXP-MPF: 5864/2018;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 118: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 26/19, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales de las jurisdicciones 

de Corrientes y Resistencia, de acuerdo con la convocatoria realzada por Resolución 

ING N° 32/18.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, el/la titular podrá requerir el perfil del/de la postulante de acuerdo 

con las necesidades funcionales propias de la dependencia. Una vez recibida la solicitud, 

la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva de postulantes que 

encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de postulantes que serán 

sorteados/as, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá entonces elegir entre los/as postulantes que hayan 

resultado sorteados/as y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento 

del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, se incorporarán al listado definitivo de postulantes a los 

aspirantes eximidos de participar del Concurso N° 118: Técnico Administrativo.

RESUELVO:

I. INCORPORAR a Adrián Nicolás Araujo, DNI: 35306760, Carlos Alejo Caceres, 

DN1: 38234421, Tomás Camarasa, DNI: 34898290, Rubén Canteros, DNI: 29640849,

Por ello.



Rafael David Careaga, DNI: 30216121, Rodrigo Alejandro Duarte, DNI: 33352860, 

Marcela Adriana Fernandez, DNI: 29724677, Rocío Vanesa Ledesma, DNI: 34033679, 

Juan Martín Marino Fages, DNI: 37327035, Angelina Martínez, DNI: 36207180, Walter 

Wilson Paniagua, DNI: 31850268, Guido Raúl Prause, DNI: 32977094, Noelia Ramírez 

Stacchiotti, DNI: 32300213, Jimena Vanesa Rozo Villa, DNI: 29606749, Alejandro 

Gastón Rubiano, DNI: 28214419, y Andrea Toledo, DNI: 32727516, a la lista definitiva 

de postulantes del Concurso N° 118: Técnico Administrativo, de acuerdo con lo 

dispuesto en el artículo III de la Resolución ING N° 32/18.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 118: 

Técnico Administrativo que figura como Anexo.

Procurador Genera! de la N a c ió n  
Interino



<K¡.

A n e x o

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 118 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre DNI
Abad Jose Guillermo 24937284
Abraham Maria Victoria 38309811
Abreu Mariana Belen 32405090
Abrigato Walter Arturo 36028332
Aceval Rosalia Vanesa 34900070
Acevedo Brenda Magali 39177304
Acevedo David Oscar 30917345
Acevedo Barnés Paola Bettiana Anabel 33988078
Acevedo Galeano Ariana Del Valle 24745944
Acosta Analia Graciela 27324518
Acosta Andrea Carolina 30214860
Acosta Brenda Maria Belen 36316976
Acosta Carlos Alberto 37534790
Acosta Carolina Elizabeth 30518043
Acosta Fabiana Liz 35285507
Acosta Jose Matias 38874587
Acosta Marcela Cristina 40501378
Acosta Matias 40486445
Acosta Olga Elizabet 25052583
Acosta Patricia Isabel 31400406
Acosta Ruben Dario 29223508
Acuña Aquiles 35291065
Acuña Laura 20689007
Acuña Laura Soledad 32288439
Acuña Melina Belén 35034600
Acuña Kostiuk Karina María Lujan 30277491
Agnesio Adriana Yamila 36389371
Agostini Ignacio 38816460
Agrelo Maria Antonieta 24798468
Agudo Néstor Adrian 37323415
Agudo Moreno Lucas 39752001
Agüero Maria Laura 36774513
Aguerre Silvina Noemi 33483790
Aguilar Franco 35496448
Aguilera Elisa Mariel 32224607
Aguirre Alexandra Mercedes 37043432
Aguirre Carlos Gabriel 35496662
Aguirre Celeste 39860782
Aguirre Eloisa Renée 32305586
Aguirre Magdalena Itati Del Mar 37394421
Aguirre Ramona Clementina 26406686
Aguirre Sira Gretel 36015303

t x —



Apellido Nombre DNI
Aguirre Cendali María De Los Milagros 32306381
Aguirre Cerdán Cesar Mathias 35686377
Aguirre Fontanarrosa Jorge Nicolás 36194408
Aguirre Moreyra Gabriela Inés 29121757
Aguirre Ortigoza Aldana 38871406
Ahumada Susana Graciela 31472033
Alamos Adriana 39307942
Alarcon Cristian Leazar 34692220
Alarcon Favio Rafael 29087346
Alcaraz Andrea Lorena 26447318
Alcaraz Nahiara Catalina Maricel 34465618
Alcaraz Rocío Daniela 37698599
Alcaraz Víctor Alejandro 25672543
Alderete Alejandra Carolina 27471399
Alegre Alba Ramona 18402383
Alegre Ariana Anabel 33730132
Alegre Germán Gabriel 30581446
Alegre Luciana Elizabetli 35306903
Alegre Maida Romina 35685738
Alegre R o c ío  Aymará 32732973
Alegre Romina Beatriz 37046012
Alegre Sara María Victoria 35115676
Alegre Silvia Cynthia Sabrina 27449496
Alegre Yanina Susana 31647808
Aleman Verónica Andrea 39752109
Alemis Adrián Agustín 37594742
Alfonso Alexandra Belén 39132724
Alfonso Gonzalo Andrés 36548772
Alfonzo Exequiel Adrián 34656891
Alias Luis Martín 34165746
Allende Epifanio Fabian 33948343
Allende Margarita Leonor 37800483
Alloatti Alejandro Exequiel 37570015
Al mirón Evelyn 35186395
Almiron Hugo Amador Alfredo 34298442
Almiron Jorge Facundo 36017926
Almiron Verónica Mercedes 32516611
Almirón Fernández Cristian Gabriel 36193716
Almirón Vallejos Maria José 34825292
Alonso Torres María Auxiliadora Concepción 19073570
Altamirano Micaela 40421646
Alvarado Gedeón 39297491
Alvarenga Sandra 32914328
Alvarenga Silvina Raquel 35002386
Alvarenga Bareiro Mario Alexis 33467582
Alvarez Daniel a Susana 30791880
Alvarez Leandro Martin 34164891



' R O T Q C Q U Z A C f O *  

‘ ECHA: ià.Æjiû... ¡

M¿\
W j

Apellido Nombre DNI
Alvarez Magdalena Maria Luisa 34898381
Alvarez Maria Candela 37704150
Alvez Carlos Ramón 34111096
Alzugaray Carla Luciana 39779284
Amarilla Danisa Debora 34207279
Amarilla Maria Paula 34425387
Andreau Diego Miguel 35437003
Andreu Ruben Ernesto 28858166
Andrusyszyn German Dario 39223804
Angelico Elias Ezequiel 37156337
Ansola Ana 37882250
Antonietti Luciana 29724637
Apalko Dario Ruben 29021845
Apollinari Flavia Lorena 34701856
Aquino Cristian Ariel 37794449
Aquino Marisel Hermelinda 30776734
Aquino Bessone Guillermo Javier 36116266
Aranda Cecilia Elizabeth 39132709
Aranda Maria Isabel 35589532
Aranda Carab;dlo Manel De Los Angeles 35003263
Aranda Carabdlo Mauro Orlando 34294233
Aranguiz Chiappe Valentina 41281116
Arano Marina Magali 25278512
Araujo Adrian Nicolas 35306760
Araujo Pablo 34033736
Arce Paola 31971446
Arce Pedro Nicolas 31806079
Arce Sabina Del Carmen 25805303
Arce Sebastian Rodrigo 31969745
Arechavala Viola Maria Eugenia 31079345
Arias Andrea Vanesa 27324483
Arias Karla Jessica 30207847
Arias Zunilda Ruth 34599052
Aristimuno Alejandro Aníbal 29464070
Arizaga Lucia Daniela 27471890
Armoa Elvio Ricardo 25767461
Armoa Matías Roberto 40487090
Arque Maria Elisa 24798418
Arreseygor Maria Jose 21349125
Arrieta Guillermo Andres 36106697
Arrieta Cubilla Hector Fabian 33164211
Arrudi Lisandro Adrian 32941480
Ascona Maria Gimena 32516594
Astorga Liliana Silvina 25666100
Avalos Daniel David 36317776
Avalos Nelida Lucia 35451472
Avalos Ramiro Martin 35001159
Avancini Luigina Magali 36976599



Apellido Nombre DNI
Avila Laura Rocío 34826442
Ayala Alfredo Sebastuan 28302436
Ayala Hector Ariel 29934194
Ayala Ivana Ailin 39864884
Ayala Jaqueline Raquel 37183127
Ayala Leandro Jose 31495856
Ayala Lidia Mabel 25047193
Ayala Luis Roberto 30938873
Ayala Rosana Magdalena 31324487
Ayala Elchaij Mauro Miguel 34568911
Azcona Marcelo Alejandro 21930717
Azcona Maria Celeste 38236718
Azeves Angel Hector 39564534
Baez Ailin 38235836
Baez Gregoria Maria Soledad 35062525
Baez Roxana Yael 26693255
Bajac Andrés Alejandro 36674153
Bajales Emanuel Fabio 33650029
Balado Maria José 33802998
Balbi Martinez Facundo 29122600
Baldovino Romina 34673430
Balestra Carolina 38237465
Barberan Laura Ines 27715284
Barberis Jorge Danilo Federcio 33218136
Barbieri Gisella Agostina 35037289
Barboza Paola Patricia 25699666
Bardiuk Rocío 35688597
Bargas Hugo Gaston 33864044
Barlesi Emilia Malena Del Rosario 40032368
Barreiro Maria Jimena 32438711
Barrera Eduardo Gustavo 22905263
Barrere Lucas 36025416
Barreto Paula Agustina 36548075
Barrientos Walter Hugo 32535225
Barrientos Ximena Ayelen 46964845
Barrios Cintia Analia 33636446
Barrios Diana Mabel 36194356
Barrios Emilio Martin 31210802
Barrios Enzo Hernán 39619373
Barrios Milena Belén 40449041
Barrios Luxen Alan Pablo 41807988
Barros Hormaechea Gonzalo 38311522
Barsesa Natalia 35466295
Barto Julio Leandro Alexis 33373904
Bartoncello Ricardo Ruben 16696623
Basail Juan Diego 34055967
Basil uk Gabriela Silvana 36975212



f  p  R O T Q C O L i Z A C 1 0 ' '  

FECHA: L$jJh2£ | m m m ,m  » « »
ÍS I P é t  t t C h A K- & ® N f » fi. A

Apellido Nombre DNI
Basterretche María Emilia Del Rosario 37800840
Bastida Facundo 25455836
Bastos Vega Daniela Soledad 29413130
Batalla Carlos Horacio 27075985
Battaglia Silvio Santiago 32065941
Baucero Gerardo Cesar 28556958
Bazan Facundo Nahuel 37800309
Bazterrica Sebastián 40982208
Bechini Pedro José 38236164
Becla Diego Adrián 34397014
Bejarano Torresagasti Santiago Juan 32798337
Belasquez Maria De Los Angeles 37973789
Belizan Valeria Paola 33548561
Bello Yanina 30900516
Beloqui Diego Raúl 40123641
Beltrame José Luis 33243403
Benchoff Magalí 37469668
Benitez Cecilia Itatí 33601606
Benitez Daniel Alejandro 32302281
Benitez Darío Maximiliano 33724307
Benitez Fabiana Elizabeth 34297667
Benitez Florencia Belén 41023200
Benitez Graciela Beatriz 20682531
Benitez Iván Matías 39633003
Benitez Ivana Lutmila 28805720
Benitez Jorge Antonio 36205626
Benitez Juan Pablo 35034895
Benitez Karen Jaqueline 32100205
Benitez Leonardo Raúl 22643583
Benitez Marcos Ariel 32042744
Benitez Maria Alejandra 34567897
Benitez Maria Gabriela 26980320
Benitez Rebeca 36675860
Benitez Sandra Monserrat 32837092
Benitez Silvina Andrea 23741419
Benitez Verónica Analia 32391358
Benitez Virgilia Fabiana 33988042
Benitez Andino Verónica Inés 25738823
Benitez Defina Angelina Araceli 36468887
Benitez Guevara Daniela Antonella 32842149
Benitez Piceda Florencia 34793284
Benitez Piceda Leonardo Ariel 33730452
Benitez Portillo Marcelo Maria 36113615
Benito Florencia 35685108
Berentz María Paula 27396389
Berg Ingríd Astrid 37704391
Bergagno Osvaldo Martín 26540325
Berger Ingrid Ursula 35786702



Apellido Nombre DNI
Berger Pastor Maria Natalia 30196644
Bernard Melina Evelin 37690225
Bernardo Hernán Ariel 24159131
Bernasconi Franco Javier 42170559
Bernat Carla Silvana 35690776
Bernstein Luciano 39564649
Bertacchini Lara 23306238
Bertinetti Dora 30955701
Bertotto Claudia Monica 36889253
Bezus Luciana Carolina 30626746
Biancardi Ignacio 38311776
Bianchi Natalia Soledad 29395196
Biass ini Marta Emilse 36027856
Billerbek Laura Evelyn 38314996
Bistman Gabriela Alejandra 21641295
Blanco Adrian Omar 26560532
Blanco Andrea Belen 29980540
Blanco Antonio Jose 38874247
Blanco César Iván 36018715
Blanco Maria Belen 33144132
Blanco Maria Lourdes 35450599
Blanco Mauro Nicolas 33683121
Blanco Pablo 29011726
Blanco Rafael Fernando Gabriel 28388135
Blanco Victoria Ailin 39779219
Bobis Piccilli Atilio Federico 33218419
Bocalon Figueredo Sofia Noelia 37881706
Bogado Gustavo Hernán 29296948
Bogado Maria Laura 30361718
Bogarin Franco Daniel 27633637
Bojanovich Lorena Isabel Francisca 29441126
Bojanovich Raúl Alejandro 31569968
Bolano Inda Abril 38765707
Boleso Gloria Beatriz 18022334
Boneta Jose Andres 22321832
Bonfanti Oscar Matías 32878637
Bonutti Gimena 34208161
Booth Yanina Milena Ruth 29089489
Borba Delia Graciana 22106300
Bordon Andrea Lorena Romina 35301675
Bordon Mariana Liza 34599305
Bordon Nicolas Sergio Gabriel 37915735
Borelli Carla Valeria 31325104
Borelli Nancy Alejandra 26730658
Borges Noelia Itati 38039875
Borgo Brenda Janet 38715767
Boronat Noel Geraldine 26719590



FISCAL
- í ,6\ M Mi .t- : $ N H *.'**
% i  ^ É i  i  § £ ñ A ñ  M | 8: ? ? #4 A

Ú

Ape llido Nombre DNI
Bosch Leonardo Rafael 31786650
Boschetti Federico Nicolas 33724864
Boschetti Maria Gabriela 37771617
Botek Melarne Inel 39312562
Brabo Belqui Ivarina 25052330
Bracamonte Franco Ezequiel 34119309
Brandolin Marta Graciela 25697754
Braverman Gabriela Aida 32065557
Bravo Matías Ezequiel 36835981
Brayer Leandro 32029238
Breard Alejandro Marcelo 26706439
Bregi Rosciani Ana Lucía 33724774
Breidenstem Andrea Paola 31676207
Bressan Facundo Nicolas 34746496
Brites Sebastián Andres 27558335
Britez María Del Rosario 34536040
Britez Mario Alberto 22018336
Britez Mario Guillermo 31800771
Britos María Florencia 36674850
Brizuela Leandro Abel 32048864
Brizuela Víctor Manuel 28827532
Bruscker Carla Trinidad 33732512
Brutti Jose Antonino 34111193
Brutti Lucas Fernando 37392901
Buschiazzo Silvia 34644620
Busemi Alejandra 32069950
Buss Irma Liliana 33683504
Busto Ivana Antonella 38313883
Caballero German Exequiel 35437342
Cabrai Angélica Soraya 34936779
Cabrai Gabriela Inés 32732570
Cabrai Jorge Alberto 26334346
Cabrai Leonardo Sebastián 28089239
Cabrai Lucila 39750867
Cabrai Micaela Luciana 38967560
Cabrai Aquino Gisela Guadalupe Itati 41249427
Cabrera Bmno Nicolas 40049105
Cabrera Debora 37706004
Cabrera Franco Nicolas 39192131
Cabrera Marcela Pamela 29722000
Cabrera Marian Sofia 41627816
Cabrera Mariel Gabriela Cecilia 36271120
Cabrera Rocío Irupe 30997540
Cabrera Benitez Paola Beatriz 27591437
Cabus Noelia Sylvina Veronica 29695123
Caceres Alejandro Timoteo 31236016
Caceres Carlos Alejo 38234421
Caceres Carlos Miguel 34272911



Apellido Nombre DNI
Cáceres Claudio Alfredo 29554789
Caceres Maika Lucila 39195359
Cáceres Bignotti Germán 34825880
Cáceres Bignotti Karina Antonella 37327319
Cacerez Elsa Marina 31648145
Caitano Karina Gabriela 28047100
Calderón María Gabriela 27675747
Calvano Pedro Nicolás 36025326
Camarasa Tomás 34898290
Cámera Enzo Federico 42451438
Camors Camila Alexandra 43343447
Camors Marcelo Gerardo 42262963
Cáneva Cecilia Vanesa Itati 30779170
Caneva Luisina 34487566
Canosa Lucrecia Liliana 30810539
Cantero María Agustina 38968805
Cantero R o c ío  Irene 32992763
Canteros Femando Waldino0 36572904
Canteros María Elida 30898705
Canteros Rubén 29640849
Canteros Vanesa Elisabeth 31119400
Cappelari Beretta Analia Ayelen 35436237
Carabetta Nora Soledad 36468998
Carabia Fernández Camila Nazarena Belén 41336149
Caravaca Mariana Celeste 36970727
Carbonell Lucero Florencia Lilian 33470870
Cardozo Claudia Cecilia 30791952
Cardozo Fatima 32837280
Cardozo María Elena 36975373
Cardozo Bernard Florencia Agostina 35466257
Careaga Rafael David 30216121
Carich Lorena Marisel 31291716
Carich María Alejandra 21884350
Caris Laura Elizabeth 31310342
Carlevaris Sebastian 34413109
Carrano Sebastián 28231575
Carrasco Natalia Soledad 31676090
Carrera Griselda Noemí 39605218
Carrizo Leonardo Nicolás 28543739
Carrizo Silvana Belén 34425576
Carruego María Cristina 24744173
Casañas Facundo 39637387
Cas ano va Fiorella Agustina 42485157
Casco Catherme Janet 35034669
Casco Diana Carolina 23267581
Casco Romina 36116703
Caseres Silvia Lorena 22581437



IA KAgiQM

f e l

Apellido Nombre DNI
Cassarino Guadalupe Grisel 38314614
Cas tagne Milka Virginia 30478646
Castañeda Urbina Christian Jonatan 36244818
Castellano María Cristina 29135443
Castellano Reinaga Dessiree Virginia 25052261
Castillo Angélica Beatriz 30678509
Castillo Carlos Javier 25052032
Castillo Nazaret 38313386
Castresana Romina 33871033
Castro María Florencia 33997424
Catalano Fernando Javier 24913650
Cattay Gladys Lorena 26788138
Cazas Noelia Agostina 42097265
Ceborán María Natalia 34478600
Cebrian Andrada María Bernarda 35577740
Cejos Lorena Elizabeth 32308865
Celes Monica Alejandra 26508447
Centeno Maria Silvina 30255996
Centurión Fabian 38541015
Centurión Laura Andrea 28666929
Centurión Leonardo 31084746
Centurión Rubén Martin 38816301
Centurión Zulema Carolina 29484988
Cerdan Mercedes Alejandra 33662014
Cerrudo Martin Maria Fernanda 22711381
Cervera Carrasco María Celeste 24995546
Cespedes Rompotis Juan Angel 34165909
Cettour Sergio Emanuel 38875756
Chaparro Déborah Giselle 33588740
Chapresto Victoria Inés 30789890
Chavez Gabriela Alejandra 36407657
Cheme Gimenez Nadia Cristina 31420319
Chetti Lucas Emiliano 41507916
Chiepa Ludmila Jacquelme 36613703
Chileff Cynthia 37592037
Cima Juan Emilio 31909683
Cobelli Mariano Alejandro 36930098
Cochia Patricia Mercedes 27900459
Coletti Apóstol Natalia Regina 34207903
Colignon Germán 28302308
Collado Florencia 36018746
Collado Peressotti Jessica Paola 33723638
Colman Naira Milagros 41812995
Colombo Mario Federico 38238006
Comaniski Héctor Fernando 24679753
Comas chi Carlos Pablo José 14569268
Comezaña Silvina 32729395
Concina Natalia Elizabeth 31686185



Apellido Nombre DNI
Conteiro Julia Manuela 33533256
Copp Mayra 34567575
Coppini Fabricio Martin 26261547
Coradini Ubaldo Eber De Jesus 37212204
Córdoba Marcelo Leonardo 42747870
Córdoba Mariel Ayalén 40607316
Corea Juan Bautista 26657785
Coria Marcelo Gabriel 31236260
Coronel Ivana 34043389
Coronel Alarcon Ricardo Sebastian 33071899
Correa Lisandro Benjamín 36304663
Correa Maria Eugenia Isabel 32408287
Correa Mayra Alexandra 33666477
Correa Natalia 27140437
Correa Patricia Del Carmen 28397522
Cortes Giménez Noelia Elisabeth 27991634
Corvi Martín Andrés 34083558
Cotellesso Wetzstein Ayelen Carolina 36967854
Coulleri Joel Roberto 31880596
Coutinho Da Silva Leandro 33723891
Cravero Alegre Maria Florencia 33214829
Cravero Regem Lucrecia Sabrina 41187667
Cristaldo Federico Lautaro 41761680
Crivella Sena Juan Ramon 34856077
Cruz Abba Carlos Emmanuel 36606145
Cruz Abba Natalia 34868151
Cuellar Adriana Ruth 27904172
Cuello Carlos Armando 26075193
Cuenca Mario Ivan 36705060
Cuevas Marcelo Alejandro 31676500
Curia Nazarena Nalé 35300397
Curin Leandro Nicolas 32427753
Custidiano Facundo 18606480
Cuyuá Mercedes 36989798
D'alessandro Verónica Noelia 32427825
Da Silva Cristian Ariel 30581525
Daher Matías 30871641
Daldovo Patricia 34570609
Danuzzo Rodrigo Matías 33724734
Darocas Emanuel Ulises 42261234
Davalos Eugenia 34826209
De Bórtoli Carolina 30348898
De La Cruz Carlos Facundo 37083067
De Los Santos Josurán Graciela Guadalupe 27469596
De Lucía Angela María 34431544
De Obaldía María Paula 34898212
De Pedro Francisco Nicolas 37046005



ROBERtU r AMÓN RIBUELME
PROSECRETARIO LEs RADO

 ̂ Apellido Nombre DNI
I£>e Pedro Ivanna 32519395
IĴ e Pedro Maria Florencia 35496623
D Vido Sofía Marian 38378250
D Franceschi Tomas Pablo 28271447
Dt 1 Cerro Federico Manuel 30484034
D( 1 Cerro Martin Manuel 24079295
Df 1 Curto María Luz 31209800
Dèi Fabbro Jorge Alberto 27996342
Del Masto Esmeralda Soledad 34496812
Del Zotto Maria Lourdes 32729013
Delbon Romina Paola 29989701
Delgadillo Rivas Viviana Elina 35680436
Delgado Clarisa Yanina 32029187
Delgado María Del Carmen 39779558
Delgado Patricia Inés 36194709
Delgado Rafael Antonio 32350542
Delgado Mujica Maximiliano Ezequiel 39132299
Dellamea Hugo 36242499
Dellamea Jorge Horacio 32398486
Dellamea María Liliana 27471140
Demarchi Marcelo Fabian 31594125
Demaria Valeria Belen 29220548
Deniri Maria 23397856
Denis Alba Patricia 24257373
Denis Dayana Makarena 40284053
Desimoni Sergio Americo 34673431
Devechi Bertoni Mirta Beatriz 38876975
Di Gregorio Marina Analia 30710357
Di Telia Carnevale Paula Lucrecia 38315827
Diaconu Ariana Antonella 41812342
Diaconu Norma Geovana 36245316
Diaz Agostina Gabriela 37704656
Diaz Antonella Anael 36606162
Diaz Aurelio Ramón 32445268
Diaz Cynthia Gabriela 31570775
Diaz Flavia Carolina 35381946
Diaz Florencia Mariel 34666359
Diaz Manuela 29946061
Diaz María Belén 39320950
Diaz Micaela Evelin 36975370
Diaz Romina Evelin 34814235
Diaz Romina Florencia 33588453
Diaz Cortez Eugenia 38963027
Diaz Villarreal Maria Rosa 28874708
Diessler Florencia Maité 36017896
Diessler Olga Inés Analia 24559009
Diez Luciana Graciela 34302857
Diez Myriam Graciela 23565309



Apellido Nombre DNI
Diez Romina Tatiana 35288290
Dip Martin Armando 28284562
Ditz Facundo José 42789741
Dmytryszyn Rosana Vanesa 29431891
Domínguez Federico Maximiliano 35466911
Dominguez Florencia Maria De Los Angeles 40583566
Dominguez Isidro 29673858
Dominguez José Emanuel Alberto 38964445
Dominguez José Luis Arnaldo 27550680
Dominguez Manuel Ignacio 26508499
Dominguez María Paula 34301226
Dominguez Martin Ariel 31562287
Dominguez Valeria 27195562
Doná Rolón Silvina Alicia 31518220
Donaire Lucas 25835503
Dorsch Carlos Oscar 28534068
Dos Santos Meza Raúl Alejandro 34654956
Dotti Daniela Soledad 28944592
Drago Ana Soledad 32696204
Dri Sebastian 31570030
Duarte Cecilia Vanina 37799520
Duarte Noelia 36406562
Duarte Rodrigo Alejandro 33352860
Duarte Silvina 38967526
Duffau Verónica Roxana 23396569
Duran Florencia Yanina 37796869
Duran Pavichevich Jonatan Emanuel 36450239
Ebel Mauro Roberto 28122714
Ebel Ortiz Gilda R o c ío 33383070
Echenique Macarena 35487700
Echeverría Ponce Maximiliano Enrique 37393348
Egger Rolon Erica Johana 31971384
Elbert Norma Beatriz 16724314
Elias Alberto Gabriel Hernán 27324020
Elias Carlos David 39564017
Encina Abel Eduardo Emmanuel 29450643
Encina Daiana Maribel 38194256
Encina José Alejandro 37885673
Engelmann Irma María Ercilia 31421229
Ermàcora Silvana Graciela 34431651
Escalante Marcelo Damian 31848316
Escalante Maria Celeste 38715239
Escalante Pedro Raúl Alberto 30644879
Escobar Adriana Jaqueline 37690810
Escobar Joana María Milagros 36326323
Escobar Leonardo Fabian 36027545
Escobar Luciana Gisella 34165967



. R O T O C O L I Z A C ! " "

¡O B E ffO  RAMÓN RIQUELiV
PRolcRpARIQ LETRASEs

%%&'■&■ U ? £ :h A % H.% %H k 'aPA N*

Apellido Nombre DNI
Escobar Mariana Lucrecia 28805860

\ Escobar Melissa Natali 34177740
\ Escobar Pabla Yamila 39193687
1 Escobar Paola Celeste 33218518
1 Escobar Raúl Daniel 28952781

Escobar Sergio Ariel 32398991
Escobar Viviana 35186500
Escobio Víctor Enrique 40737879
Escudero Diego Alberto 37593650
Esmay Diana Maria 32029006
Espindola Juan Manuel 33636700
Espíndola María Alejandra 23396171
Espindola Melisa Alejandra 35687033
Espinóla Lucas Matías 35697254
Espinóla Silvana Beatriz 37327001
Espinosa Maria Eugenia 39752067
Espósito Ana Constanza 31170186
Espósito Luciana Antonella 34425394
Esquivel Mana Lucrecia 36674307
Esteban Hugo Daniel 34164654
Esteban Latorre Facundo Gerardo 39177104
Esteche Ricardo Walter 32824126
Esteche Vivoda Rolon María Florencia 40817179
Estigarnbia Silvina Vanesa Itati 33243601
Estigarrivia Maria Cecilia 29721246
Fabbro Estella Marys 16359321
Fació Nadia Yasmín 37704443
Farias María Priscila 37070721
Fariña Carmina 27810082
Fariña Gabriela 34030862
Fariña Leídi Yoana 37890599
Fariña Miguel Angel 30422081
Fedre Maria Claudia 27585606
Fernandez Cesia Jocabed 37794517
Fernandez Diego Martin 30581614
Fernandez Eliana Agostina 37704304
Fernandez Elida Itati 33310158
Fernandez EnzoJesús 42190786
Fernández Federico Sebastián 39319423
Fernández Giuliana Micaela 36515338
Fernández Jorge Daniel 26432342
Fernandez Juan Pedro 24676133
Fernandez Liliana Inés 31209964
Fernandez Luis Leónidas 33383274
Fernandez Marcela Adriana 29724677
Fernández María De Itati 32552079
Fernandez Osvaldo Sebastián 33170648
Fernandez Pablo Nahuel 35035239



Apellido Nombre DNI
Fernandez R o c ío  Maricruz 33126475
Fernandez Rocío Vanesa 28301740
Fernández Rodrigo Samuel 39196819
Fernández Rolando Germán 30294669
Fernandez Sebastian 33544225
Fernández Yohana De Los Milagros 36026034
Fernández Aranda Soledad 30810545
Fernandez Chain Tamara 38713424
Fernandez Flego Diego 32301639
Fernandez Lago Juan Cruz 39565129
Fernandez Pare María José 33636941
Fernandez Rissi María Noelia 31848521
Fernandez Rubio Alejandro Fabian 38538587
Fernandez Spessot Pablo Sebastian 27714801
Ferragud Melissa Mercedes 34298274
Ferrando Lorena 26717548
Ferrari Alfredo Santiago 35701079
Ferrari Pablo Ariel 36863529
Ferrazzi Lefevre Osvaldo Fabricio 28007537
Ferrerò Iris Edith 29627963
Ferretto Olga Beatriz 27482499
Ferreyra Corina Gisela 33146644
Ferreyra Esilda Lorena 29089229
Ferreyra Gustavo 34055656
Ferreyra Isaías Germán 31496477
Ferreyra María Emilia 39319120
Ferreyra Meneghini Ailen Ayelen 39758974
Ferro Mariano Alberto 28548153
Feu Ivana 35222979
Figueredo Verónica Patricia 24482819
Figueredo Chavez Shirley Marlene 92901981
Figueroa Cristian Gastón 31309631
Figueroa Edgardo Daniel 26211128
Figueroa Noelia Elizabeth 33026146
Fink Franz Maximiliano 34349906
Fiore Federico Alejandro 29080998
Fleitas Alejandra Soledad 27227790
Fleitas Brenda Daiana Belén 37589319
Fleitas Cynthia 26091641
Fleitas Ivana Rocío 36015358
Fleytas Evangelina 25534496
Fleytas Natalia Estefanía Elizabeth 39309589
Florenciañi Nadia Geraldine 32489175
Florenciano Diego Amilcar 29509342
Flores Alfredo José 28805675
Flores Gabriela 38874975
Flores Guadalupe Inés 33997420



N O T O C O l i Z A C ' f -

P iFI
*$tMACìQH m  iA **£»6*
! C * 8 * l l € A  &P.&t H i  A

\V

v m
«

SS'
"À i'C'.Q.'o

Apellido Nombre DNI
Flores Mariangeles 36116736
Flores Mariano 41021769
Flores Pablo 33147879
Flores Billordo Martín Antonio 36562122
Flores Ramírez Jessica Elízabeth 35115715
Floroff David Gastón 34048771
Fontan Damian Horacio 34790225
Fontana Agustina 36892277
Fontana Walter Alfredo 34487540
Forte Joaquín Geronimo 33947265
Fortini Muñoz Alejandro Luis 29012953
Fortunato José Gonzalo 37888495
Franceschim Agustina Ayelén 39780079
Francia Vanesa 36191417
Franco Alej andró, David 38542566
Franco Brenda 31808364
Franco José Alberto Basilio 20255016
Franco Luciana Amanda 26140284
Franco Mia Joaquina 37251371
Franco Avila Gustavo Ariel 36211275
Franco Meza Marianela Gisela 32398654
Franco Meza Paula Al daña 33937686
Frau Maria Sabrina 27838111
Frété Juliana Inés 37329182
Frettes Sara 37698018
Frettes Walter Nicolás Arturo 31647773
Frias Ulises Saúl 31511821
Frutos Valeria Noemi 32837294
Fucenecco Lucas Giovani 37800797
Fuentes Flavia Daniela 39635672
Fuentes Lautaro 36027710
Fusinato Adriana Andrea 30216275
Gait María Florencia Ada 36018410
Gaitán Scheidegger Facundo 36255107
Galarza Gisela Alejandra 39314173
Galeano Alejandro Alfredo David 29413307
Galeano Darío Andrés 37064917
Galeano Gabriel Alejandro 38236239
Galeano Guillermo Sebastian 32499754
Galeano Mana Alejandra 29657322
Galera Fernandez Esteban Emmanuel 34825858
Galera Núñez Cristian David 34165212
Galiana Miguel Maximiliano 35436155
Gallardo Aldana Lujan 33729385
Gallardo Aracelli 38095918
Gallardo Georgina Del Pilar 34825363
Gallardo Gladys Lilian 16854930
Gallardo Ramirez Reynaldo Abel 27443831



Apellido Nombre DNI
Gallo Claudio Antonio 29271633
Gallo Marcelo Fabian 36027918
Gaivai iz Alejandro 35171392
Gamarra Guillermo Ramón Aquiles 32754085
Gamarra Matías Sebastian 33456275
Gamarra Nancy Rosana 34012432
Gansel Silvana Daian 31328564
Garaffa Lionel 26526307
Garaffa Luisina Maria 36190580
Garay Alejandra María 31178167
García Edgardo Federico 40281871
García Erica Daiana 36013361
García Florencia Belén 36674063
García Francisco Miguel 37064864
García Hugo Francisco 37809439
García Lucía Otilia 31472484
García Natalia Beatriz 36934338
García Paola Isabel 25699017
García Ricardo Nestor 20183120
García Silvia Verónica 26374662
García Vanesa María 28478182
García Victoria Andrea 42451013
García Benitez Iván Augusto 40501488
García Rivera Ramiro Martín 34465394
Gargiulo Victoria 38938414
Garrone Tomás 37800656
Gaspari Guido 36021004
Gassmann Emmanuel Agustín 39752422
Gatti José Nicolas 29980827
Gauna Carlos Ignacio 33126697
Gauna Claudia Rosana Solange 29120635
Gauna Cynthia Vanesa 34611498
Gauna Liana Elisa 37393685
Gauna María Andrea 31043858
Gauna Paola Edit 29695146
Gauna Tamara Alejandra 42170667
Gauto Gabriela Carolina 27715318
Gauto Mauricio Anibal 22640989
Gavilan Adriana Noemi 37586751
Gavilan Isela Beatriz 35680277
Gavilán Martín Ariel 37970401
Genes Mauricio Alejandro Rene 31886860
Genovesio Luciana 33147910
Georgieff Jelnickí Georgina Elizabeth 36766463
Geraldi Dalila 28513172
Gerber Leticia 26140177
Gerez Genaro Martin 33456069



Apellido Nombre DNI
Gianeselli Navarro Julio Matias 37800315
Gil De Muro Cecilia Celeste 32493873
Giménez Adriana Noemí 35438071
Gimenez Antonella Maria Victoria 40421960

1 Gimenez Gilda María 23717933
Gimenez Giuliana Mariel 38194263
Gimenez Maria Emilia Nazareth 34825304
Giménez María Julia 33871172
Gimenez Melisa Noel 36018624
Giménez Valeria Silvana 36205770
Gimenez Delpino Claribel 37534753
Gimenez Delpino Sebastian 36891057
Gimeno Durán Karina Mcaela 27471193
Giordano Yanina Patricia 26508015
Givaudant Lucas Pablo 30050739
Godoy Cyntia Lorena 37887858
Godoy Viviana Dalila 36193993
Godoy Yanina Inés 34655177
Godoy González Martín Maximiliano 36056946
Godoy Meza Britez Pamela Soledad Alejandra 34425431
Gómez Agustín Luis Darío 37327403
Gómez Albaro Daniel 27866301
Gómez Analia Fernanda 25877122
Gómez Bernardo José Raúl 30216854
Gómez Brian César 41843052
Gómez Carlos Alberto 28319373
Gómez Cintia Eliana 32620323
Gómez Clara Mlena Noemi 34431513
Gómez Daian 39192070
Gómez Diego Alberto 34868219
Gómez Elena Mabel 21626135
Gómez Emilia Luisa 37809775
Gómez Florencia 40589053
Gómez Gabriel Horacio 29395753
Gómez Gonzalo Adrián 38967661
Gómez Gonzalo Nicolás 39519657
Gómez Gustavo Daniel 21837234
Gómez José Manuel 29321733
Gómez Lourdes Itati 37888357
Gómez María Belén 30216569
Gómez María De Los Angeles 38234405
Gómez Mariana Soledad 38767382
Gómez Matias Emmanuel 33871439
Gómez Maximiliano Javier 34782950
Gómez Natalia Carolina 26235272
Gómez Ricardo Alberto 32728931
Gómez Ricardo Fabián 30794130
Gómez Roberto Andrés 33636724



Apellido Nombre DNI
Gómez Saida Nahir 41943742
Gómez Verónica Noemi 28317665
Gómez Víctor Hugo 40701540
Gómez Walter Aníbal 14506147
Gómez Antoniazzi Agustina 37062403
Gómez Baez Antonella Maria Itati 34093065
Gómez Barrios Malvina 37393940
Gómez Barrios Verónica Cecilia 35450725
Gómez Codutti Lourdes Elizabeth 31472060
Gómez Guillen Pablo Nicolás 32301808
Gómez Harvey Marcos Gastón 37703709
Gómez Pinzetta Marcelo Sebastian 27482326
Gómez Salinas Rodrigo Martin 38540942
Gómez Siber Nuria Gabriela 40171748
Gómez Sierra Romina Marina 35115953
Gómez Tartaglino Aldana 41761329
Gon Oscar Adrián 32489374
González Carmen Teresa 18249513
González Claudia Verónica 26657763
González Daniela 37975225
González Enzo Emilio 27486308
González Federico Gabriel 37810126
González Fernando Antonio 38317977
González Gis sel Analía 29688019
González Héctor Aníbal 27888946
González Laura Elizabeth 22224243
González Lucila Anahi 38965164
González Mauricio 40034944
González Natalia Maribel 25053421
González Rodrigo Daniel 33304023
González Rodrigo Lucas Daniel 42527830
González Yesica Yamil 33842332
González Arrejin Agostina Micaela Constanza 42097275
González Baez Oscar Horacio 22937121
González Cabañas Marcelo José 35001193
González Cabañas Sandra Elizabeth 34165513
González Gómez Maria Florencia 36548451
González Kriegel Maria Anabel 34413920
González Midon Paula Itati 32183250
González Navarro Juan Carlos 36548278
González Parra María Soledad 33377207
Gotusso Maria De Los Milagros 29539391
Goyeneche Aymara 25659405
Grageda Cecilia Alejandra 25954350
Gramajo Francisco Hernán 23504718
Grillo Carolina Andrea 26235231
Gruzycki Adrián Esteban 23408984



Apellido Nombre DNI
Gualtieri Florencia Belen 36116053
Guerin Andrea Tatiana 34165006
Guillé Maia Belén 34858736
Guillen Enzo Rodrigo 39179998
Guinea Paula Camila 39315807
Guisoli Marco Antonio 31102513
Gutierrez Cintia Alejandra 34478498
Gutierrez Diego Martin 37061811
Gutierrez Juan Carlos 28661402
Gutierrez Maria Cecilia 25387527
Gutierrez Maria De Los Milagros 22641768
Gutierrez Maria Victoria 34959148
Gutierrez Silvia Daiana 30694382
Hacen Belkis 31151080
Hamak Nicolás 40261083
Hartmann Gnselda Anahi 36316198
Helblmg Juan Gervasio 35488498
Helguera Eliana Del Carmen 31236298
Hendler Mercedes Clarisa 38874947
Hendler Ricardo 40123822
Herfarth Joana Inés 41507570
Hernandez Rosario Raquel 28660965
Hernández Encina Belkis Leila Aranzazú 33948004
Hernandez Osorio Florencia 37394773
Hernando Marisa Leonor 28059614
Herrera Gisela Silvana Soledad 31827463
Herrera José Maria 39312749
Herrero Julieta Belen 39614591
Herrero Mauro 27324045
Herter Valeria 34012550
Herder Gabriela Carolina 39197852
Hidalgo Debora Noemí 36674649
Holzer Egea Natalia Antonella 33148051
Holzweissig Maria Flavia 31420985
Hordt Andrea Giselle 34218453
Hruza Estela Maria 18382955
Huri Yoseli Betsabe 36978385
Ibarra Lucia Magdalena 34030451
Ibarra Araujo Santiago Nicolás 40606446
Ibarrola Carla Belen 40048577
Ifrán Yasmín María Gisella 37391481
Imfeld Susana Estiier 34300985
Insaurralde Juan Gabriel 28810842
Insaurralde Maria Alejandra 36468839
Insaurralde Sergio Damian 29803302
Insaurralde Susana Beatriz 30755045
Irala Eliana Soledad 38543080
Iriarte Mayra Daiana 37796041



Apellido Nombre DNI
Iribas Ximena Daiana 36106642
Irrazábal Juan Marcos 38235982
Iturralde Carla Fabiana 34478361
Iturris Maria De Los Milagros 33417998
Ivan Valeria Noemi 36194277
Iza Diego Fernando 27904029
Jacobo Carlos Gonzalo 29991247
Jaquemin R o c ío  Paola 33119961
Jara Micaela Ayelen 38141136
Jara Alegre Sebastián Ariel 33214644
Jara Melagrani Emiliano 46924416
Jeandre vin Karen Evelyn 35678020
Jenefes Rosso Luciana Malena 37469480
Jesús Lübke Sebastian Gabriel 39189586
Jimenez Angel Agustín 37156384
Jimenez Veufhey Florencia 3632314
Jones Fankhauser Betiana 34821385
Jordan Maria Agustina 32575426
Jost Jessica Ayelen 37796920
Juan Lucas José 31720660
Juárez Fiamma Beatriz 38141602
Jurado Nahuel Edgardo 39635869
Juric Amalin Tatiana 37469395
Justiniano Teresa De Las Mercedes 25466685
Kairuz Carlos Leonel 41016643
Kalbermatten Claudio Gabriel 13592975
Kappes Rosana Isabel 31249263
Kiverling Dario Luis 36270903
Kleisinger Leonel a Mariana 33683405
Kloster Alexis David 38261512
Kolomietz Debora 24838916
Korol Amalia Inés 28993685
Kovacs Norma Daiana 35320256
Koza Jorge Guillermo 23987390
Kraft Malvina Soledad 28874803
Kriger Ornar Dario 26526420
Kmacs María Belén 36975207
Kubicek Luis Alberto 31803485
Kukso Melisa 31436200
Kusznir Sergio Emmanuel 32427685
La Regina Eduardo Ezequiel 30715307
Lacour Guillermo Nicolás 37327177
Lacour Luciano Federico 35001471
Laenge Dora Licia 26235495
Lago Franco Mariano 37771600
Lagraña Alejandro Martín 33243238
Lagraña Horacio Raúl 34623181



I r R O l O C O U Z A C l U M  i

F E C H A ;  3 . j 3 ..ÚQ. ¡ ;> &C< IM Mí t k > i A m£á&M

Apellido Nombre DNI
Lantez Florencia Soledad 34453018
Larcher Najmias Milena Giselle 36116172
Largosta Susana Soledad 29184553
Lasgoity María Belén 33724351
Lattar Noelia Del Rosario 28347556
Latyn ]uan Dimas 24931438
Lavergne Aldana Mariel 38542538
Layoy Jesús Horacio 36863506
Lazcano María Lourdes 32836796
Lazdm María Soledad 34363997
Lazdin Pedro Alejandro 38140529
Ledesma Florencia Noemi 36270352
Ledesma Isabel Cristina 18551598
Ledesma Melina Belen 39194473
Ledesma Rocío Vanesa 34033679
Legnani Romina 31568834
Leguia Noelia Alejandra 39221291
Leguiza Griselda Gladis 27438097
Leguizamon Federico Ignacio 40124251
Leguizamon Iara Camila 42261298
Leguizamon Marcelo David 30748462
Leguizamon Mauro Emanuel 41021587
Leguizamon Breidenstein Leonardo Luis 33839814
Leiva Femando Martin 37043636
Leiva Marisel Luz Macarena 37327840
Leiva Rocío Florencia 36115015
Leiva Romina Araceli 36548919
Lemos Antonella Micaela 37793946
Lemos Juan Facundo 27254747
Lencina Laura Lidia 36916856
Lensina Yurkevich Roxana Paola 31309507
Lentati Luciano 39938283
Leon Eliana Marina 38089473
Leoni Noelia Elisabeth 33610465
Lescano Escalante Pablo Ezequiel 32566689
Lestam Leandro Germán Arturo 29092736
Levit Leysa Selene 38766328
Leyes Gilda Antonella 33072275
Leyes Graciela Romina 37327917
Leyes Julieta Luisina Carla 31294172
Leyes Rocío Belen 37586545
Lezcano Cecilia Tamara 39634934
Lezcano Danilo Iván 35116678
Lezcano Diego Benjamin 33588190
Lezcano Juan Pablo 30779377
Lezcano Marcelo 36024741
Lezcano Marcelo Orlando 23293264
Lezcano Maria Virginia Itati 34581413



Apellido Nombre DNI
Lions María Belén 36611289
Llaneza Estefanía Jezabel 29695320
Lobato Fabricio Josué 37431029
Lomberg Jeremías Diego 40584813
Lomonaco Luis Alejandro 25387497
Lomonaco María Sofía 37065051
López Analía Raquel 37328013
López Daniela Luisina 33228934
López David 41415446
López David Esteban 30368437
López Eugenio Ernesto 31969317
López Giselle Paola 38235979
López Maria Fabiana 36209745
López Matías Maximiliano 33125955
López Melisa Belen 39518904
López Melisa Noelia 32880286
López Nadia Belén 31029881
López Nerina 40178849
López Silvina Edit 41015658
López Stella Maris 28591131
López Yohana Claribel 34793180
López Barrios Lucrecia Edith 27900033
López Druzianich Giannina Alejandra 35684972
López Fernandez Angela Natalia 33948002
López Ortiz Andrea Corina 28244166
López Ruiz Ricardo Alberto 22906460
López Uriburu Verónica Noemi 26265858
López Vildosola R o c ío  Soledad 25278665
López Villalba Natalia Mariel 41229075
López Villalba Nuria Analia 38395231
Loto Marcela 22321999
Lovera Alejandra Elizabeth 37589376
Lovera Cinthia 25461156
Lovera Johana Gabriela 39134296
Lovera Felder Lourdes 40499728
Lovey Braliim Mateo Ismael 37593631
Lozano Ramirez Miguel Víctor Hugo 30216146
Lucazevich Jesica Lorena 33223999
Lugo Karina Adriana 23742033
Lugon Yanguas Nelson Oscar 26680433
Luján Flavia Anahi 31808193
Luján Pedro Miguel 33610593
Luna Rocío María Belén 37594741
Luque Juan Carlos 33471036
Luque Gutierrez Mariana Sabina 27991759
Lytwyn Estefanía De Los Milagros 40124158
Macarrein Rodolfo Andrés 24046817



Apellido Nombre DNI
IMacchi Debora Natalia 33973753
Maceyra Andrea Araceli 37886740
Machado Amalia Soledad 34794993
Machado Enzo Raúl 37478495
Machado González Bettiana Leonor 29127826
(Machuca Gabriela Ester 29724363
Machuca Miguel Angel 31189497
Macias María Jimena 34048218
Macias Sebastian 31043882
Maciel Constanza Verónica 39518533
Maciel Mario Sebastián 27700465
Maciel Almiron Yanina Grisel 30424085
Madzarevich Lorena Elisa 36606497
Maeder Iván 37469449
Maggio Adolfo 28834793
Maglier Yanela Elba 36634808
Maidana Agostina Jainen 40034527
Maidana Daiana 37593342
Maidana Lorena Eugenia 30614414
Maidana Melina 31969038
Maidana Valeria Alejandra 30181633
Maidana Difranco Maria De Los Milagros 41497239
Maidana Godoy Sheyla Soledad 32405248
Maidana Roa Maria Camila 39564928
Maisuls Nicolás Alejandro 29395794
Majul María Luz 36194335
Maldonado Gabriel Adrián 37262805
Maldonado Gonzalo Rafael 41760410
Maldonado José Miguel 31971411
Maldonado Mariana 35488486
Maldonado Melisa Johana 33357868
Mambrin Gerardo Daniel 27492625
Mañanes Lautaro Augusto 40121833
Mancedo Anibal 31472237
Mango Maria Laura 34757654
Manresa José Maria 32072454
Mans ilia Andrea Marisol 39190984
Marchek Vanesa Beatriz 32427684
Marchi Luciano Gastón 35488619
Marco ski Fatima Giovana 34362730
Marechal María Belén 37327111
Mariana Sol Cabrera 36027898
Mariasch Jorge Hernán Gabriel 24908473
Marinho Andrea Evangelina 32836779
Mariño Fages Juan Martín 37327035
Márquez Liza María 30789687
Marra Cristian Javier 38965216
Martens Marina 37891273



Apellido Nombre DNI
Martín Franco 36835795
Martinak Roxana Antonela 34703933
Martinetti Monica Alejandra 26693112
Martínez Alejandro Nicolás 28877673
Martínez Angelina Edith 36207180
Martínez Gabriela Teresa 28589897
Martínez Gastón 37211455
Martínez Juan Lucas 37453498
Martínez María Alejandra 35719369
Martínez María Carolina 31043696
Martínez Mariana Mercedes 34207487
Martínez Matias Guillermo 33481955
Martínez Melisa Selene 33687573
Martínez Pablo Nicolás 36863172
Martínez Rocío Belén 34165577
Martínez Ventura Francisco 32276183
Martínez Verónica Bettiana 25792536
Martínez Martínez Edgardo Luis 32408381
Martínez Mendoza Lautaro Ezequiel 39312547
Martínez Rubio Agostina Belen 42347094
Marzoratti Elizabeth Noemi 24180850
Mas González Femando 37157720
Masin Mauricio Nicolás 32427935
Maskarinec Carlos Eduardo Miguel 29546956
Maskarinec Eliana Gisela Marcela 27193982
Mateos Paula Carolina 37394238
Matias Garolera 40996806
Mattos Serrano Alfredo Fabián 34891460
Mattos Serrano Mauricio Alejandro 36548138
Maurenzi Marcelo Oscar 22308702
May Petroff Javier Gian Cario 34149147
Mazurier Silvana Carina 22102471
Mazzanti Camila Lucia 40499893
Mazzieri Perot Florencia Estlier 37112754
Mazzuchini Enriquez Daniel Andrés 32276482
Meaurio Roque Sebastian 31698876
Medina Anabella 35301989
Medina Juan Francisco 22641640
Medina Liliana Grisel 32300122
Medina Sergio Rene 36194040
Medina Seyla Yasmina 36958415
Medina Figueroa Paula 35898607
Medina Peña Juan Pablo 34793023
Melgarejo Diego Gustavo 37169573
Melgarejo Eligió Raúl Gustavo 18491060
Melgarejo Evelyn Antonella 39776298
Melgarejo Lara Victoria 43146895



FISCAL
ŝsOíwsACsófí iMMfou. 8* m MáaOsi

* ! « 1 S g .* A *  & | M T S & A

Apellido Nombre DNI
Melgarejo Lucía Julieta 39752573
Melli Victoria 36702753
Mena Nicolás Andrés 28771731
Mencia Tomas Leopoldo 26707274
Méndez Andrea Daniela 24573611
Mendez Soma Mariela 32704667
Mendez Acuña Sebastian Horacio 35067989
Mendoza Sergio Diego 30076592
Mendoza Barzan Sergio Andrés 26234633
Mendoza García Norma Elizabet 26969077
Meneses Luz María 33636743
Menkacz Augusto Fabricio 42425039
Mercado Sotomayor Sabnna Del Pilar 38311051
Meza José Antonio 30373436
Meza Karen Andrea 39136395
Meza Néstor Martin 23273692
Meza Gutierrez Dahiana Marina Mercedes 37394123
Meza Poniatychyn María Victoria 36548386
Meza Romero Sara Carolina 38872375
Michl Cintia Yamila 32261962
Mielnizuk Talavera Nicolás Osvaldo Alberto 34272863
Mié re z Carlos Adrián 30898585
Mileguir Vanesa Soledad 31559508
Milessi Tamara 38386587
Mili Patricia Beatriz 30141600
Miño Cinthia Abigail 36018366
Miño Roque Facundo Maximiliano 38875779
Miño Vargas Gabriela Soledad 38193747
Miqueo Melisa 30000692
Miret José Martin 34446184
Mocca Mana José 33533128
Molina Andrea Rosana 37883746
Molina Carlos Osvaldo 32837342
Molina Debora Paola 28302107
Molina Karina Elizabeth 35435626
Molina María Angela 34302711
Molina María Jesica 32579662
Molina Sara 37288772
Molina Sofía Ailen 39633971
Molinari Hugo Osvaldo 25718710
Monacci María Belén 36611210
Monje Carlos Alberto 21978191
Montagliani Juan Franco 26567910
Montenegro Daniel Alejandro 35303202
Montenegro Franco Agustín 40535109
Montenegro Liliana Elizabedi 30216466
Montenegro María Virginia 36548694
Montero Natalia Soledad 31627269



Apellido Nombre DNI
Montes Edmundo Delfín 29297175
Monti José Gabriel 26847038
Monticelli Gabriel Mauro Ignacio 34465236
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Montoya Joaquin Exequiel 35688560
Monza Aramburu Valeria Romina 26131409
Monzon Alicia Soledad 29767960
Monzon Diego 36972650
Monzón Guido Martín 36970781
Monzon Marcela Inocencia 38711862
Monzon Maria Victoria 32992758
Monzón Milciades Dario 28303696
Monzón René Leonel 35186413
Moore Oruego Katherine 40804373
Mora Viviana Elizabet 30051093
Moraes Lenis Ayalen 35495880
Morales Maria Ramona Nieves 30159289
Morales Chapo Ana Carolina 25518247
Moralez Martha Marysol 30478538
Moralez Sofía 35081503
Morel Claudia Veronica 33455000
Morel Pablo Sebastian 39136339
Moreno Cynthia Yanma 36835846
Moreno Osvaldo Raul 21961283
Moreyra Cristian Sebastian 33184446
Moreyra Luis Miguel 31108535
Moreyra Neri Leonel 32399028
Moro María Lía 28660904
Morton Ascona Florencia Gisela 39635855
Mosca Sabrina 33012658
Moschen Cynthia 29762333
Moyano N ahi ara María Carla 37884955
Mujica Cynthia Elizabeth Del Carmen 25699824
Muñoz Eduardo Javier 26111084
Muñoz Pablo Alejandro 38193505
Myronczuk Enzo Darío 36952593
Nakasone Ushi Celia 36197666
Narvaja Miguel Angel 29020393
Nazaruka Sabina Patricia 34363358
Nazaruka Selva Anahi 34896101
Negri Andrea Fabiana 20736211
Negriz Cristian Jorge 24685653
Nemer Fernandez Irbid Anabella 36674894
Nicoletti Anelei 39197181
Nieva Cintia Ivana 26696555
Niveyro Valeria 27227762
Niz Sergio Manuel 36317783



Apellido Nombre DNI
Noguera Martin Darío 26540356
Nolte Pablo Erick 36243172
Novo Alejandra Melina 36775473
Novotny Carolina Vanesa 28002412
Noya Nair 37891280
Nuñez Ana Soledad 29567225
Nuñez Carolina Anahi 37704315
Nuñez Emiliano Emanuel 33214545
Nuñez Leonardo Gabriel 35285561
Nuñez Maria Paula 33792541
Nuñez Nelson Jesús Oscar 36106667
Nuñez Orlando Maximiliano 29464149
Nuñez Paola Antonela 38315865
Nuñez Sebastian 28062782
Nuñez Soledad 23685355
Nuñez Valeria Mariel 31109755
Nuñez Raynoldi Josefina Daniela 37327117
Nuñez Raynoldi Lucia Barbara 40421922
Obregón Anabelia Rosana 35469880
Obregón Rocío Adriana 39310387
Ocampo Gloria Elizabeth 33225790
Ocampo Silvia Elizabeth 26860789
Oharriz Gervasio 39777773
Ojeda Alejandro Sebastián 32837297
Ojeda Andrea Adriana 26447237
Ojeda Antonio Javier 33732094
Ojeda Dahiana Elizabeth 39188384
Ojeda José Benito 33478631
Ojeda María Soledad 29413107
Ojeda Miriam Alejandra 25461906
Ojeda Viviana Beatriz 29672992
Ojeda Gonzalez Claudio Andrés 33064136
Ojeda Machuca Verónica Emilce 27324432
Olazarri Angel Facundo 31254789
Olivar Verónica 34611476
Olivares Lourdes De Los Milagros 37394423
Olivera Silvana Itatí 32974440
Olivera Mansilla Gonzalo Ezequiel 38871044
Olivera Menjoulet Marcos Patricio 36116829
Oliveros Jorge Luis 28133332
Olivetti Femando 31594092
Olivieri Jorge Alberto 31197443
Olivieri Simón Mariano 38313203
Olmedo Horacio Nicolás 41351191
Omegna Roberto Alejandro 28547284
Onik Manuel 39260864
Opat Rodolfo Antonio 29020268
Orabona Mara Laura 31435900

C\



Apellido Nombre DNI
Orlandi Marcos Ariel 31102346
Ormaechea Maria Guillermina 30791776
Orquera Macarena 30638087
Ortega Claudia Cristina 32817336
Ortega Maria Alejandra 31204634
Ortiz Fátima María Laura 28810973
Ortiz Federico Aníbal 37065373
Ortiz Jessica Gisela 29934006
Ortiz Liza De Las Nieves 31671346
Ortiz Marcela Andrea 16786367
Ortiz María De Las Mercedes 36468957
Ortiz Sandra Noemi 38774697
Ortiz Sergio Adrián 25689101
Ortiz Silvio Exequiel 38191868
Orue Celeste, Alejandra 41013812
Ostojic Noelia Soledad 37394457
Ostolaza Noelia Graciela 31418159
Osuna Lourdes Camila 41016651
Ovelar Soledad 33225158
Oviedo Sofía Micaela 35030801
Pacce Marianela Denise 43112052
Pacce Santiago Miguel 31043741
Pad ton Eduardo Eugenio 30421228
Paez Villalva Romina Elizabeth 37394327
Palamedi Juan Cruz 36611316
Pandzic Marcelo Ariel 27472286
Paniagua Walter Wilson 31850268
Pantaleon Luciana 39193870
Paramo Mónica María Alejandra 27410637
Pardo Francisco 41352209
Pared Carlos Esteban 36833988
Pared Mónica Beatriz 26267266
Paredes Melisa Jaquelin 39313727
Paredes Herrera Bettiana Yamille 35103584
Paris Cinthya Evelyn 39315398
Parra Murgia Geronimo 34431576
Paruzzo Anahi 32908605
Pastor Laura Isabel 34460375
Pastor Verónica Daniela 33184417
Patron Juan Ignacio 37444890
Patron María Victoria 36500270
Patron Santiago Emanuel 38538792
Paulina Santiago 41013349
Pavon María Liliana 34614299
Paz Noelia Elizabeth 35451402
Peart Garcia Virginia Belen 37883501
Pedrozo Viviana Elizabeth 29411599



Í ' K U T O C O L I Z A Ü I U ^

[echa: \ S ? jík ..D r2 .

$$*$&& M- i,&
% f   ̂É & 1 ? £ A & Ñ- % % H. f % H h

l!t Apellido Nombre DNI
Pi ña Leila Yamile 34901896
Peñalva Diaz José Maria Marcelo 36037494
Penza Carlos Gustavo 21875337
Pe ón Cristian Alfredo 26984481
Pt ralta Luis Alberto 30214820
Péregó Agustin 37569161
Perelli Cinat Fabricio Bruno 36449937
Perelli Cinat Julieta Agustina 35285317
Peressotti Mariano Ramón 30214135
Pereyra Juan Manuel 37469676
Pereyra Rosa Griselda 28397640
Pérez Alvaro Rodolfo 32908968
Perez Anibal Ernesto 36198405
Perez Carlos Eduardo 28373622
Perez Joaquin Manuel 42740568
Pérez Mauricio Alejandro 35496721
Perez Myriam Cecilia 28059330
Perez Ramona Guadalupe 39565791
Perez Sebastián Gonzalo 26609081
Perez Tania Jessica 31689035
Perez Bordon Cristian Alebrto 31418386
Pérez Brisco Agustina 36024978
Perez Dimitri Ana Belen 34099091
Perez Schmutzler Marianna Loren 38234014
Pe riño Lourdes 37469273
Peris Aimara Meliné 38575702
Perot Cynthia Gisela 33132211
Perren Flavia Cecilia 33724870
Perfile Tellechea Sharon Omella 41626774
Pesce Rosa Vanina 26696326
Petruf Cristina Paola 35839498
Piaggio Victoria 29238521
Piasentim Maria Agostina 41949059
Piasen tini Maria Eugenia 32029347
Piazza María Luz 42061836
Piazza Santiago 39565412
Piceda Camila Belén 39308550
Picón Ponce María Emilia De Jesús 40584469
Pierandrey Yanina 29724416
Pierlucca Matías Exequiel 34960546
Pierotti Derkach Fiorella Leonor 42614725
Pila Pablo Sebastian 28059486
Pila Palomero Teresita Roxana 25738852
Piñeyro Ligia María 28088942
Pinto Diego Hernán 35306755
Pintos Maria Del Carmen 26657739
Pintos Ahlbom María Victoria 36615837
Pioli Laura Cecilia 29934175



Apellido Nombre DNI
Piriz Rubén Josué 32984741
Pisarello Nadia Soledad 29413441
Pittón Santiago Luis 36304462
Podeley Florencia Luciana 37586766
Poelstra Juan Nicolás 38876912
Polentarutti María Celeste 33824988
Ponce Mayra Alejandra 33064270
Ponce Sabrina María Isabel 31686153
Ponce Ximena Carim 38967891
Ponce Brites Maria Gisella 35115695
Porcel De Peralta Silvina Marisa 36468804
Portillo Nadia Carolina 34228282
Pozo Renzo 34782752
Pozzi José Carlos 29989603
Prado Maria Celeste 34446269
Prause Guido Raúl 32977094
Preisz Natalia Soledad 30618069
Prez Anabela Melina 32933597
Prieto Daniel a 36116930
Pucciariello Josefina 32306339
Pucheta Pilar Rita 36190934
Puentes Víctor Ezequiel 35034678
Pujol Blanca Beatriz 27558300
Puppo Noelia Andrea 27410360
Puppo Paula Mariel 32798312
Puszkarsky Marcela Lorena 35305142
Puyo Ruth Estefanía 35680738
Quenardelle Matías Paulo 33132251
Quesada Malvina Andrea 22711011
Quiles Daniela Belén 34936883
Quintana Erica Beatriz 33685169
Quintana Lorena Antonia 36206358
Quintana Luis Raúl 29641323
Quintana María Belén 38314161
Quintana Matías Exequiel 36316407
Quiroga Jacob Gabriel Abraham 36863679
Quiroz Marcelo Nicolás 35451751
Quiroz Maria Fernanda 31254883
Quiroz Noelia Marina 28059673
Quiroz Sergio Alejandro 31254882
Radlovachki Eliana Marilín 36671148
Radovancich Cinthia Mariel 36190547
Raffault Sergio Fabián 25464574
Raimundo Rubén Osvaldo 29223691
Rajoy Graciela Susana 30423781
Rajoy Maria Paula 29571391
Ramella Silvia 29020266



Apellido Nombre DNI
Ramírez Angela 36113433
Ramírez Araceli Abigail 41697485
Ramírez Ariel 25699223
Ramírez Diego 32837316
Ramírez Erika Yanet 36548627
Ramírez Laura Teresa 27471551
Ramírez Leandro Exequiel 37697418
Ramírez Magalí Paula Stefani 39186429
Ramírez María Beatriz 31112043
Ramírez María Belén 34795548
Ramírez Rocío Del Carmen 30644055
Ramírez Silvina Gabriela 35858682
Ramírez González Cristina Mariana 29672442
Ramírez Manfriniz Alfredo Leandro 34446628
Ramírez Obligado José Emmanuel 35466932
Ramírez Ruidíaz Agustina Aymará 41696297
Ramírez Stacchiotti Noelia 32300213
Ramos Fernando 33593275
Ramos Gabriela Alejandra 28639272
Ramsky Alexander Vladimir 36970334
Ranalletti Sícardí Federico Alejandro 37392775
Rasgído Guillermo Alberto 28315687
Recalde González Patricia Micaela 36194045
Recchia Diego 31698903
Redondo Marcelo Alcides 26225251
Regeni Ada Patricia 21659994
Regidor Barboza Aileen Ana Ruth 34468083
Regner Roberto Fabian 34755921
Repetto Francisco Nicolás 31101855
Retamar Cynthia 31720546
Retamar Milagros Maillen 43267242
Retamozo Cristóbal Emmanuel 34445741
Retamozo Ruth Evelyn 34030759
Revollo Nelson Isaac 26453734
Rey Silvina Giselle 32747216
Reyero María Florencia 39635622
Rindel Hugo Fabio 20182912
Rindel Sabrina Mercedes 37157719
Rios Agustín Lautaro 39940664
R ío s Agustina 42098520
Ríos Gimena Carina 36115358
Rios Iván Exequiel 40589067
Ríos Matías Nahuel 36198135
Riquelme David Raúl 32745701
Risuk Romina Mabel 34055974
Riu Alarcon Maria Agustina 36024752
Rivarola Angeles Melisa 34623176
Rivarola Ariel Augusto 37327258



Apellido Nombre DNI
Rivarola Meza Gisela Del Rosario 36317509
Rivarola Meza Silvina Itatí 33948349
Rivas Marcela Elizabeth 32327653
Rivas Pereda Vanina De Los Angeles 33243415
Rivera Daiana Anahi 35533543
Rivero Noelia De Jesús 30997663
Rivero Tomas Ramón 26552543
Riveros Verónica Soledad 29641480
Riveros Sosa Victor Manuel 18455196
Roa Pablo Samuel Nicanor 34352223
Robledo Gabriela Rocío 34568512
Rodich Ana Cielo Romina 33839550
Rodon Leonardo Pablo 24422408
Rodriguez Agostina Araceli 37182977
Rodriguez Ana Leonor 32538979
Rodriguez Caren Estefanía 39564413
Rodriguez Carlos Gabriel 33126584
Rodriguez Daniel 30216261
Rodriguez David 29089156
Rodriguez Emilia Lorena 33879228
Rodriguez Femando Ariel 36863992
Rodriguez Gerardo Miguel 31568497
Rodriguez Laura Viviana 30644735
Rodriguez Marina Irupe 24771280
Rodriguez Nancy 30808158
Rodriguez Roberto 30304288
Rodriguez Valeria Paola 26515169
Rodriguez Cabaña Andrea Clarisa 33792460
Rodriguez Cardozo Cintia Debora 27715755
Rodriguez Torriani Ana Paula 34425264
Roitman Luis Abel 33013816
Rojas Paula Mariela 28641511
Rojas R o c ío  Anali 33146617
Rojas Conde Guillermo 37062068
Rojas Irala Graciela Soledad 30997500
Rojas Rodriguez Agostina Ayelen 35061226
Rolon Melisa Teresita 35438081
Rolón Mercedes Lorena 29762364
Rolon Roberto Nelson 22640865
Rolon Verónica Paola 31330201
Roman Florencia Daniela 36975034
Román María Teresa Viviana 16368153
Romani Silvia Samanta 36194496
Romano Analia Esperanza Gabriela 36197244
Romero Andrea Yamila 35226190
Romero Angel Francisco 38714566
Romero Ariel Hernán 35186212



Apellido Nombre DNI
Romero Cecilia Belén 34298416
Romero Daiana Mercedes 37157667
Romero Ezequiel Ismael 41021902
Romero Gastón 41627699
Romero Javier Ramón 17147199
Romero Luis Alberto 31872210
Romero Mana Del Mar 40427006
Romero María Florencia 37885815
Romero Milagros Josefina Itatí 42486174
Romero Nadia Itati 35678788
Romero Nieves Alejandra 34445707
Romero Rocío Estlier 29358565
Romero Romina Amalia 32551289
Romero Viviana Paola 32762366
Romero Aceval Virginia Andrea 40736370
Romero Cabral Jordán Israel 36112271
Romero Cabral Vicente Fabian 27986449
Romero Cuchi Marisel 29925352
Romero Dop Mana Noel 29642157
Romero Latorre María De Los Milagros 25036518
Romero Murad Cecilia Victoria 32729325
Romero Olivello Gabriel 34478471
Romero Taborda Martin Ladislao 33218354
Rosales Florencia 38315464
Rosalez Tomás Ezequiel 40179399
Rossi Vanesa Natalia 31209114
Rostan Gustavo Ismael Jacobo 30936092
Roth Mauro Gonzalo 30430511
Rott Alejandro Abraham 38889079
Rozo Villa Jimena Vanesa 29606749
Rubiano Alejandro Gastón 28214419
Ruidiaz Fabian Roberto 36515344
Ruiz Daniel a 32063558
Ruiz David Joña tan 34487889
Ruiz Graciela 32709407
Ruiz Diaz Luciana Noheli 33839687
Ruiz Diaz Santiago Javier 35913595
Ruiz Diaz Tamara 43479426
Russo Vallejos Hugo Francisco 37327079
Saad Frey Julián 30405235
Saade Mariana Micaela 36025420
Saavedra Tatiana Soledad 35898526
Sabao Diego Ornar 33791750
Sager Guillermo Enrique 28201865
Salazar Silvana Haydee 27002798
Salazar Silvina Irupe 28009517
Salgueira Mariano Rodolfo 36449440
Salinas Rubianes Laura Leticia 30518173



Apellido Nombre DNI
Salomon Johana Elizabeth 32433125
Salto Daira Denise 41227332
Sanabria Carola Marión 36975516
Sanabria Roque Orlando 30348928
Sanabria Tañía Erika 36606154
Sánchez Adela Etel 25274919
Sanchez Aldana Jaquelina 38374715
Sanchez Carolina Paola 37585759
Sanchez Cesar Orlando 25052107
Sanchez Debora Belen 39312580
Sanchez Lorena Natalia 30294649
Sanchez Maria Celeste 36775060
Sanchez María Mercedes 37809446
Sanchez Maribel Silvina 36977981
Sánchez Rodolfo César 30189245
Sanchez Sebastian 31676447
Sanchez Silvana Del Valle 29395183
Sanchez Gemignani Rita María Selva 37800693
Sanchez Lafuente Maria Emilia 39187180
Sanchez Rah in Renno Luis 33948498
Sandoval Edgardo David 29989633
Sandoval Matias Ezequiel 40215472
Sandoval Ricardo Angel 24079290
Sanfilippo Miriam Fabiana 33723609
Sansserri Maria Nazarena 38315792
Santa Cruz R o c ío  Valeria 30956197
Santella Giuliana 37331225
Santi Giovanna 36116938
Sarmiento Bonetti Aldana Abril 40447847
Sassone Antonio José 24937249
Satina Leandro Oscar Alberto 36606252
Saucedo María Teresa 28903298
Saucedo Soledad Gladys 30889959
Schaerer Susana Dora 25365200
Schiro Federico Maximiliano 38310579
Schiro Florencia Inés 31439883
Schiro Patricio Norberto 28471429
Schugurensky Félix Horacio 39196380
Seba Damián Luis 34043212
Seeling Matias Federico 35723456
Segnana María Victoria 36958229
Segovia Brenda María 33868567
Segovia Jorge Nicolás 34898489
Semenza Nehuen Guillermo Oreste 35115651
Semenza Sol Irupe 33471186
Sena Alejandra Liliana Elizabeth 39633341
Sena Julio 37794670



¡rKUl O C O L i ¿  A ü 1«.) >V

m i n i s t e r i o  p ú b l i c o

£^#«¡*4 SÉ i<* ha««!:;»*

S | ? Í | 1 I£  ñ A S | fí f 8 «  A

 ̂ Apellido Nombre DNI
§ena Martin Maximiliano 36611354
9pna Verónica Paola 32516398
S^ngher Karen Giselle 34568517
Sqoane Naliuel Leonardo 37698036
Saqueira Patricia Silvana 21052253
Serratrice Gerardo Daniel 31325561
Serrichio Maria Florencia 29803421
Servían Natalia Inés 30194023
Servían Bogado Elba Mana 32820526
Servin Lourdes Micaela 39462529
Servin Rocío Elizabeth 39316384
Sicenuk Natalia Carolina 36863465
Sicora Natalia Soledad 28548155
Sierra Del fina 37800804
Sikora Sidonia Beatriz 33724924
Silva Alejandra Yamil 38538866
Silva Alexandra 36835566
Silva Brenda Daiana 38963090
Silva Luz Divina Mercedes 27900118
Silva María Alejandra 33962162
Silva Mariana Alejandra 38538865
Silva Marta Carolina 32874443
Silva Mirian Teresita 29121815
Silva Valeria Leonor 30348687
Silva Lazdin Milagro Fabiana 31897337
Silva Quiroga Enrique Sebastián 28662928
Silva Verón Roxana Verónica 22164827
Silvero Miguel Angel 35451724
Silvero Oscar Alberto 31594338
Simoni Sofía Victoria 33383184
Simoni Verónica Laura 31109651
Situ Encina R o c ío  Del Valle 33512885
Siviero Gladys Del Rosario 26261704
Skarp Ana Paula 40178942
Smieth Germán Luis 30644166
Sobol Gómez Ivanna Constanza 31458253
Soler Ermelinda Ramona 32183766
Solis Abelardo Esteban 32220916
Solis Mariela Virginia 37157758
Solis Tadeo Manuel 40284897
Solis Robledo Geronimo 41516552
Soria Camila Ayelen 37534709
Soria Rubén De Jesús 36891365
Sosa Cinthia Soledad 34973971
Sosa Claudio Gabriel 37168811
Sosa Edgardo Raúl 26374537
Sosa Enzo 34898386
Sosa Erika Cecilia 33392401



Apellido Nombre DNI
Sosa Gimena Clara Belén 40626377
Sosa Luis Ivan 34903259
Sosa Micaela Judith 37534333
Sosa Pablo Daniel 36205224
Sosa Paola Celeste 26696042
Sosa Yesica Mariel 34268806
Sosa Leyes Carolina Andrea 31436076
Sosa Valenzuela Marcelo Fabián 24046950
Sotelo María Cecilia 34821189
Sotelo Balbuena Hugo Ariel 31436073
Soto Corina Micaela 38234471
Soto Marina Adriana Del Lujan 32183633
Soto Noelia Belén 34165877
Soto Fomari Alejandro Luis Lisandro 29537293
Soto Maciel Jesica Judith 34891944
Sotomayor Melisa Liseth 39193763
Soza María Florencia 36959231
Speroni Eduardo Jesús 34361955
Spessot Luis Angel 34718188
Spessot María Eugenia 33871006
Spinnato Carmela 35838200
Stacciuoli Margarita 36573746
Stechina Sofía Laura 33724357
Stein Dahrana Graciela 36549108
Strembel Sebastián Diego 40119560
Stucke Nadia 36675209
Suares Mariana Beatriz 34600513
Suarez Noelia Elizabeth Del Valle 30971376
Suarez R o c ío 36470125
Suarez Dansey Dulce María 38716205
Sudar Klappenbach María Celeste 25518011
Surt Viviana Inés Surt 30141419
Swaczuk Ailén Alexandra 35678069
Szabo Natalia Silvina 32956075
Taglioretti Camila 37890393
Talavera Analia Vanina 28888124
Tanco Carlos Sebastian 32365164
Tartaglino Silvina Emilce 34625901
Tedesco Katherina Fabiana 31043748
Teler Carlos David 41843273
Telleria Darío Emanuel 35132319
Tenderò Femando Gabriel 31436335
Tesei Andrea Soledad 29450854
Tesoriere Vanesa Cecilia 31255616
Thomas Silva Nadia Carolina 36115844
Tirantino Nicolás 34566662
Toledo Andrea 32727516



\ Apellido Nombre DNI
¿»led o Momea Gisela 31969059
Toledo Pablo Emanuel 33072196
Toledo Rodrigo Maximiliano 34349988
Tolldo Vanesa Daniela 27187582
Tolado Monzón María Verónica 37393366
Tompsella Gustavo Fabricio 27455288
Tomisella Bornia Camila Lilia 37892041
Torres Antonella María De Los Angeles 36674655
Torres Christian Daniel 32229456
Torres Cristian Miguel 30855852
Torres Jaime Nelson 24374902
Torres Jessica 34182195
Torres Mariela 34478331
Torres Ramón Antonio 33513008
Torres R o c ío  Antonella 32302273
Torresagasti Federico Nicolás 34793051
Tortarolo Franca Natalia 37046204
Tortarolo Nicolás Ariel 34794294
Toscano Flavia Martina Isabel 32062311
Tosetti (h) Miguel Angel 37698325
Tossi Octavio 32300011
Tourn Micaela 38965287
Tovi Florencia Rebeca 39719258
Traglio Matías 40737258
Trangoni Roberto Emanuel 40583584
Trautner Yuliana Mariné 35684569
Treppo Sonia Elisabeth 27478453
Treus Mac Lean Julieta 35590313
Trevisan Geraldme Iveth 38766040
Tribbia Fernanda Agustina 38236690
Trinidad Angel Fabián 36958290
Trinidad Juan Manuel 39635619
Troccoli Carlos Alberto 32992913
Truhlar Leandro Luis 36190309
Tubio Torrecilla Valeria Inés 24872969
Tuzanotti Germán 35288255
Tymkiw Axel Leandro 36018547
Tymkiw Selene Nerea 40606493
Ubaldo Jordana Maricel 27500752
Ugolini Luisa Leonor 29721953
Urrutia Guillermo Augusto 32132783
Valarello Francisco Carlos 25216522
Valdez Moreyra Ileana Marylen 37585771
Valega Carlos Matias 32874603
Valenzuela Alejandra Pompeya Editli 36388391
Valenzuela Alejandro Manuel 33083205
Valenzuela Analía Marisel 24600407
Valenzuela Fabiana Yamil 38964712



Apellido Nombre DNI
Valenzuela Juan Eduardo 37327608
Valenzuela Juan Jose 32992536
Valenzuela Lia Paula 39519123
Vallejo Melina Daiana 37393667
Vallejo Yésica Maribel 37324302
Vallejos Alicia Helena 29554652
Vallejos Cecilia Myrian 39777227
Vallejos Emiliano 32494027
Vallejos Gabino Fernando 27410872
Vallejos Héctor 29641490
Vallejos Juan Manuel 36481504
Vallejos Martin Gabriel 37328605
Vallejos Vanina 39519035
Vallejos Viviana Magdalena 25346192
Vallejos Romero Omar Edgardo 22641562
Vallejos Zacarías Emilio Nicolas Antonio 38315740
Vallejos Zoilo Cristian Gaston 38877593
Valussi Vanina Noelia Maria 26955969
Valzino Florencia Antonella 37704056
Van Cauwenberghe Maria Cecilia 29496151
Van Domselaar Sofía Carolina 34362974
Varela Lisandro Teodoro 34361513
Varela Sebastian Guido German 28352096
Vargas Bruno 35970894
Vargas Emiliana Del Milagro 35034543
Vargas Hector Daniel 31435999
Vargas Horacio Alejandro 29464343
Vargas Karina Alejandra 29989604
Vargas Luis Germán 33418221
Vargas Maria Carolina 26645232
Vargas Nicolás 40605735
Vargas Garcia Nancy Veronica 36112429
Vasconcellos Claudia Cristina 24149613
Vassallo Silvana Maria 31971142
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Vázquez Agostina Soledad 33105868
Vazquez Maria Florencia 39311072
Vazquez Sonia Mara 30149458
Vega Maria Viviana 30084792
Vega Roxana Mabel 32065679
Velazquez Marcela Alejandra 32300096
Velozo Dino Alberto 35038550
Velozo Griselda De Los Angeles 35682366
Venegas Silva Daiana Emilce 36671079
Vera Ramona Roxana 36469273
Vera Fernandez Marlen Magali 40031982
Vera Sosa Abraham 92628342



Apellido Nombre DNI
Verbek Mianovich María Ailén 37593627
Verbik Lucia 38190506
Verdaguer Pedro Antonio 37392710
Vergara Nelson Alejandro 28877632
Vergara Paola Marianela 36205058
Yerón Carina Micaela 34673485
Veron Luis Alfredo 24676058
Verón Tañía Gabriela 38309994
Verón Zulma Mercedes 23323367
Vesco Ana Bárbara 44087744
Vexelman Ana Paula 36407589
Viccini Noelia 40507807
Vicentin Melisa Ianina 29464482
Vicentini Almeida Antonella Maria Sol 40607584
Victtorello Longoni Rocío Antonina 33132230
Videnoff Judith Magali 38194248
Vignoles José Manuel 34581004
Vignolo Benjamín Emanuel 37157710
Vilaqui Raúl 36194292
Villa Jesús Rodolfo 29121788
Villa Mario Luis 29121787
Villacorta Diego Pablo 27585876
Villafane Marina Andrea 31845996
ViUaggi Agostina 31406769
Villaggi Fabrizio 35239119
Villalba Adriana Nora Carolina 38048130
Villalba Aldana Belen 39938368
Villalba Carlos Alejandro 30478690
Villalba Cecilia Margarita 30478669
Villalba Dayana Vanesa 34898904
Villalba Héctor Fabian 28513319
Villalba Matías Gabriel 37323929
Villalba Melisa 29184722
Villalba Rossana 23555086
Villalba Silvina Edith 29465004
Villalba Burgos Maria Soledad 30890281
Villalba Gallardo Rodolfo Matías 35186394
Villalba Pereda Estefanía María Belén 29721402
Villalva Federico Hernán 35451407
Villamayor Ramiro 39132571
Villasanti Rolando Fabián 34030946
Villaverde Mariana Gabriela 32941504
Villegas Cesar Manuel 35451888
Villordo Edgardo 27081803
Villordo Pujalte Iara Micaela 41081151
Vischi Tamara Ayelén 39454877
Visconti Claudia Vanesa 29934582
Viskup Danisa Cecilia Natalia 34568692



Apellido Nombre DNI
Vivas Carlos Alan 34506465
Vivas Avila Marianela Lucrecia 34119336
Vonka Irina Itati 38194239
Wabeke Pujal Carolina Valeria 27585690
Waldovino Debora Evangelina 32727590
Walter Yamile 34899122
Weyreuter Yanina Ester 35871911
Winch Gissel Daiana 36061940
Wischnivetzky Andrea Soledad 34898383
Wucherer Nadia 38539496
Yavñuk Nadia 37771896
Yaya Nayibe Tatiana 34006437
Ybarra María Eugenia 36975541
Yonna Curin Mariano Nicolas 36025442
Yudiche Fernando Horacio 27075808
Yurkevich Cinthia Lorena 29220699
Zabala Florencia Elianna 32387461
Zacaria Carlos Eduardo 36673966
Zacaria Eryk 40420530
Zacarías Francisco 30216491
Zacarías María Cecilia 25961245
Zacarías Sebastian 33685077
Zajarevich Sergio Andrés 33997060
Zalazar Cecilia Margarita 28388362
Zalazar Franco Farid 37892644
Zalazar Lorena Alejandra 29036158
Zalazar Turrella Sofía Ayelen 40420345
Zambón Daniel Esteban 31119328
Zampar María Estefanía 29571086
Zampedri Jessica Itati 31720513
Zanichelli Sergio 30410920
Zanier Milagros José 40178926
Zaracho Jorge Savino 16374988
Zaragoza Christian Facundo 36116014
Zarate Maria De Las Mercedes 31109867
Zarate Silvana Stefania 36797800
Zasko Tatiana Nadin 34973891
Zayas Daniel Armando 31849035
Zayas Jorge 39319178
Zenón Alejandro Ezequiel 37143893
Zibecchi Daniel 34043383
Zieseniss Daniela Silvana 40210686
Zini María Virginia 37063718
Zone Juan José 30518151
Zorrilla Nadia Soledad 32566496
Zorzon Hugo Maximiliano 36545922
Zuarez Antonina Ester 24149412



UÍOCOÜZAUUN i

'HA:  &J.3...09. f

mium&m p u b l i c o

ciurmi
ss § i t,* ss.*£:®s

S í l ^ i l u i ;  A A t! $ Ç: ** ? 8 H k

4k G¿1í S¿-̂ 0‘s
¿ y V >  FO LiC  v . //o/

ií<! iteL.22

 ̂ Apellido Nombre DNI
Juárez Julio Adrian 31671446


